
+370 (686) 78 684;
+370 (686) 78 685;
+370 (5) 2403340,
info@abk.lt
www.abktravel.lt

 

Kelionė: Dantų laminates Turkijoje
2024.05.20 - 2024.05.25

6 d. 5 n.
Lankytinos vietos: Lietuva, Antalija

Gydomųjų kelionių datos derinamos su klientu individualiai.

Naujiena! Estetinis dantų protezavimas su laminatėmis už prieinamą kainą!

Estetinis protezavimas su dantų laminatėmis tinka norintiems patobulinti dantų spalvą, formą, atkurti nusidėvėjusius dantis. Svarbu yra tai, kad protezuojant
estetinėmis keramikos laminatėmis yra maksimaliai išsaugomi sveiki paciento danties audiniai, nes procedūros metu danties paviršius šlifuojamas labai
minimaliai.

Medicininis turizmas SPA ir grožis Odontologija

Kelionės programos maršrutas
1 diena
2024.05.20

Skrydis Vilnius (kitas miestas) - Antalija. Apgyvendinimas viešbutyje.

2 - 5 dienos
2024.05.21-2024.05.24

Pervežimas iš viešbučio į kliniką. Klinikoje Jūsų lauks gydytojo konsultacija, bus atliekamos odontologinės procedūros.

6 diena
2024.05.25

Išsiregistravimas iš viešbučio. Skrydis į Vilnių (kitą miestą).

Į kelionės kainą įskaičiuota

Pervežimas viešbutis Turkijoje – odontologijos klinika – viešbutis Turkijoje;
Gydytojo odontologo konsultacija;
Panoraminė nuotrauka;
6 vnt. laminatės (IPS e.max);

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Skrydžio bilietai Vilnius – Antalija – Vilnius;
Apgyvendnimas viešbutyje;
Maitinimas;
Kelionės draudimas;

mailto: info@abk.lt
https://www.abktravel.lt


Asmeninės išlaidos.

Svarbi kelionės informacija!

Kelionės datą ir kelionės trukmę galite rinktis Jums patogiu metu. Dėl tikslios informacijos prašome kreiptis į mūsų agentūrą.


